
Kompakts izmērs abpusēja 
fotoattēlu drukāšana

SureLab SL-D1000(A) sērija



Piedāvājiet saviem klientiem 
vairāk, izmantojot šo kompakto 
abpusējās drukas fotoprinteri 

SureLab SL-D1000 ir kompakts fotoprinteris ar abpusēju padeves funkciju 
elastīgai komerciālai ražošanai. Šis abpusējās drukas printeris ir paredzēts 
komerciālai ražošanai un piemērots fotodarbnīcām, profesionāliem 
fotogrāfiem un uzņēmumiem, kuriem nepieciešams izdrukāt augstas 
kvalitātes fotoattēlus, kā arī kuri piedāvā klientiem plašu izstrādājumu klāstu, 
tostarp personalizētas fotogrāmatas un kartes. 

Personalizētu, augstvērtīgu produktu drukāšana 

Pateicoties abpusējās drukas iespējai, SL-D1000 ir revolucionārs produkts fotoattēlu drukāšanai 
uz vietas. Izstrādājums ļauj izveidot personalizētus, augstvērtīgus produktus, pateicoties ātrai 
drukāšanai uz vietas, tādējādi nodrošinot vēl lielākus ieņēmumus aizvien lielāku popularitāti 
iemantojošā nozares segmentā. 

SL-D1000 atbalsta vienas loksnes automātisko abpusējo apdruku līdzās 65 metrus garam 
ruļļveida apdrukājamajam materiālam. Automātiskai abpusējās drukas loksnes izgatavošanai  
SL-D1000A ir aprīkots ar abpusējās drukas padevēju un A4 formāta kaseti (līdz 100 loksnēm).

Paplašiniet savu piedāvājumu ar abpusējo druku: no vienkāršas fotogrāfiju drukāšanas līdz 
augstvērtīgiem darbiem (piemēram, personalizētām fotogrāmatām, kalendāriem un kartēm).  
Tas ir tirgus segments, kura pieprasījums un popularitāte pieaug. Pateicoties iespējai izvietot 
ražošanas procesus uz vietas, studijas un darbnīcas saglabā kontroli pār procesu un gūtajiem 
ieņēmumiem.

Pievienojot LAN un Wi-Fi atbalstu, samazinot vides pēdas nospiedumu un trokšņa līmeni, 
šos printerus var izmantot jebkurā atrašanās vietā un veikalā.



Uzlabojiet produktivitāti, 
pārvaldiet mērogojamību

Uzlabojiet produktivitāti, samaziniet dīkstāvi 

SL-D1000 nodrošina iespaidīgu drukāšanas ātrumu līdz pat 
460 lapām stundā (15 x 10 cm) un lielāku pirmās izdrukas 
ātrumu, nepasliktinot kvalitātes rādītājus. Printera darbmūžs 
ir dubultojies līdz 400 000 10 x 15 izdrukām, dodot 
iespēju izdrukāt lielāku izdruku skaitu un palielināt biznesa 
potenciālu. Kasetnes ir nomainītas pret Epson Integrated Ink 
Pack System tintes maisiņiem, nodrošinot par 25 % vairāk 
tintes, kas nozīmē retāku tintes nomaiņu un īsāku dīkstāvi. 
Tintes maisiņi rada arī mazāk atkritumu nekā kasetnes, kas 
nozīmē mazāk raižu par atkritumiem ražošanas vietā.

Ar SL-D1000A produktivitāti iespējams palielināt vēl vairāk, 
pateicoties 65 metru ruļļu materiālu un 100 lokšņu kasetes 
kombinācijai. Tas ne tikai ļauj izmantot atšķirīgu papīra 
garumu, bet arī drukāt ar dažādu platumu no viena printera 
bez lietotāja iejaukšanās mašīnas darbībā. Tas nodrošina 
nemanāmu dažādu papīra izmēru maiņu vienā printerī, kas 
ļauj drukāt A4 un 10 x 15 cm formātā.

Elastīga, uzticama komerciālā drukāšana 

SL-D1000(A) ir izstrādāts, domājot par pielāgojamību. 
Printeris ir viegls, ērti pārvietojams un aizņem maz 
vietas, tādēļ tas ir ideāli piemērots uzņēmumiem, 
kam nepieciešams printeris, kuru var izmantot gan 
uzņēmuma telpās, gan pasākumos. Pateicoties Wi-Fi/LAN 
savienojamībai un atbalstam, SL-D1000(A) var novietot 
gandrīz jebkur, un, pateicoties jaunajai apsildes sistēmai, tiek 
samazināts trokšņa līmenis un enerģijas patēriņš, tādējādi 
nodrošinot gan videi, gan klientiem saudzīgu drukāšanu.

Nelielais vietas daudzums, kas nepieciešams SL-D1000 
uzstādīšanai, augsta produktivitāte un pagarinātais printera 
darbmūžs ļauj mazumtirgotājiem sasniegt vidēju līdz 
lielu drukāšanas apjomu augsta pieprasījuma periodos, 
vienlaikus nodrošinot ātru apdrukājamā materiāla nomaiņu 
bez lietotāja iejaukšanās. Pat ja jāpievieno papildu vienības, 
sistēmas vides pēdas nospiedums un ieguldījumu izmaksas 
joprojām ir daudz zemākas nekā tradicionālajām mini 
laboratorijām (sausajām vai mitrajām). 

Uzlabotas savienojamības iespējas, vienkārša uzturēšana 

Modelis SL-D1000(A) ietver paplašinātas savienojuma 
iespējas ar LAN un Wi-Fi papildus USB savienojumam. 
Tas nodrošina daudz plašākas iespējas printera novietošanai 
un integrācijai esošā IT infrastruktūrā.

Jaunā sprauslu noteikšanas tehnoloģija gādā par trūkstošu 
un nesalāgotu sprauslu noteikšanu. Iespējams identificēt 
bojātas sprauslas un kompensējot izmantot citas sprauslas, 
lai nodrošinātu ražošanas turpināšanos, izvairoties no 
dīkstāves, kā arī nodrošinot augstāku drukas kvalitātes 
kontroli.

Printeri ir arī vieglāk lietot, pateicoties tā LCD displejam, 
kas nodrošina uzlabotu darbu apstrādi, un (papildaprīkojumā) 
abpusējam padevējam un rullīšu montāžas komplektam, 
kuru viegli var uzstādīt pats lietotājs. 



Uzlabojiet produktu 
klāsta potenciālu

Abpusējas drukas atbalsts, mazs vides pēdas nospiedums  
un LAN/Wi-Fi savienojums padara SL-D1000(A) par ideālu 
fotoprintera izvēli plašam uzņēmumu lokam.

Foto studijas 

SL-D1000(A) ir ideāls fotoprinteris ielu foto darbnīcām, mazumtirdzniecības 
ķēdēm ar fotoražošanu, fotografēšanu un portretu studijām. Papildus augstajai 
drukas kvalitātei un ātrajai drukai abpusējās drukas iekārta ļauj jums piedāvāt 
papildu pakalpojumus, kas pašlaik jāsniedz centralizēti vairumtirdzniecības 
laboratorijā. Ar vienu no šiem printeriem jūsu veikalā jūs varat piedāvāt jaunus, 
personalizētus produktus ar pievienoto vērtību (piemēram, fotogrāmatas, 
kartes un kalendārus), kas var nest lielāku peļņu. Šos printerus var izmantot arī 
pašapkalpošanās termināļos.



Pasākumu un fotobūdiņu uzņēmumi 

SL-D1000(A) pārnēsājamais izmērs un svars, uzlabotais 
pirmās izdrukas drukāšanas ātrums apvienojumā ar Wi-Fi 
funkcionalitāti un lietotnes atbalstu padara šo printeri par 
ļoti pievilcīgu iespēju izmantošanai kāzās, festivālos un 
pasākumos.

Viesnīcas 

SL-D1000(A) nelielais izmērs un uzlabotā savienojamība 
ļauj to viegli novietot jebkurā vietā, tostarp viesnīcu 
reģistratūrās. Tas piedāvā klientiem, tūristiem vieglu 
pastkaršu izgatavošanu, izmantojot viedtālruņa lietotni, kā arī 
personalizētu sveiciena ziņojumu izveidi uzņēmuma viesiem 
un korporatīviem pasākumiem.

Kancelejas preču veikali

Abpusējās drukas iekārta SL-D1000(A) ir ideāli piemērota 
izmantošanai kancelejas mazumtirdzniecības veikalos, 
karšu izgatavošanai un noformēšanai. Iespēja piedāvāt 
augstvērtīgus personalizētus produktus ar ātru izgatavošanu 
uz vietas nodrošina uzlabotus pakalpojumus klientiem un 
jaunas potenciālas ieņēmumu iespējas.

Kafejnīcas, bāri, restorāni

Kafejnīcas, bāri un restorāni tūristu atrašanās vietās 
var izmantot SL-D1000(A), lai izdrukātu personalizētas 
pastkartes saviem klientiem, kamēr viņi bauda maltīti 
vai dzērienu. To var izmantot arī sezonālu ēdienkaršu 
drukāšanai.



Izmantojiet visaptverošu 
drukas risinājumu 

Uzticams drukas partneris ar iespaidīgu vēsturi — Epson 
nodrošina pilnīgu risinājumu. Mēs piedāvājam plašu 
tintes, papīra un programmatūras klāstu; kas tiek testēts 
nevainojamai savstarpējai darbībai, lai palīdzētu jums 
maksimāli izmantot SL-D1000(A) printeri.

Mēs iesakām izmantot 65 m SureLab Photo Paper Glossy/Luster 250 un SureLab 
Pro-S Paper Glossy/Luster, kā arī abpusējās loksnes SureLab Photo Paper DS 
Glossy/Luster 190/225 papīra sērijas, lai nodrošinātu uzticamu, konsekventu 
drukāšanu ar izcilu attēla kvalitāti katru reizi.

UltraChrome D6-S integrētā tintes maisiņu sistēma nodrošina izcilu attēla kvalitāti, 
kas palīdz precīzi noregulēt printera darbību, pagarinot tā darbmūžu. Plašā 
krāsu gamma gādā par detalizētiem attēliem un dabiskiem ādas krāsas toņiem 
ar vienmērīgām toņu pārejām un spilgtiem, dabiskiem melnās krāsas toņiem 
ar izcilu spīduma līmeni, kas pielīdzināms krāsvielu printerim. Turklāt augstas 
kvalitātes tinte ir izstrādāta, domājot par ilgtspēju, lai pasargātu izdrukas no krāsu 
noārdīšanās.



Optimizējiet savu darbplūsmu, 
izmantojot elastīgu programmatūru

Apmieriniet dažādas biznesa vajadzības ar vienu printeri 

Epson programmatūra OrderController piedāvā lielisku drukas elastību un 
produktivitāti ar jaudīgu attēlu optimizēšanas un korekcijas rīkiem, kas nodrošina 
izcilus rezultātus.

Šī ērti lietojamā, taču jaudīgā pasūtījumu pārvaldības programmatūra nodrošina 
automātisku un manuālu darbību augšupielādei, rediģēšanai, pasūtījumu pārvaldībai 
un kontrolei. Tas nodrošina iespēju paplašināt savu drukas kapacitāti, veicinot 
uzņēmuma izaugsmi un piedāvājot mērogojamu sistēmu, kas atbilst jūsu prasībām.

Jūs varat apvienot vairākus SL-D1000(A) printerus ar programmatūru un papildu 
aprīkojumu. Jaunākā programmatūras laidiena versija ļauj optimizēt darbplūsmas, 
tādējādi uzlabojot produktivitāti, veicot vienlaikus vairākus darbus.

Ražošanas līmeņu uzraudzība reāllaikā 

Izmantojot Epson Cloud Solution PORT lietotni viedtālrunim un planšetdatoram, jūs 
varat pārbaudīt printeru statusu un pārvaldīt tos jebkurā laikā un vietā. Šī viedtālruņa 
vajadzībām pielāgotā lietotne ļauj skatīt skaidru grafisku printera darbības statusa 
attēlojumu, izmantojot Production Monitor funkciju. 

Pateicoties pieejamajiem detalizētajiem datiem, jūs varēsiet viegli analizēt printeru 
produktivitāti, kas ir izvietoti vienā vai vairākās darbības vietās, kā arī saņemt 
skaidrus darbības atjauninājumus katru dienu, lai atbalstītu augstu produktivitāti 
un efektivitāti.



A
12

48
1_

S
ur

eL
ab

_S
L-

D
10

00
(A

)_
S

er
ie

s_
1L

V-
LV

_0
7/

21

Modelis SL-D1000 SL-D1000A
Drukāšanas tehnoloģija Drukāšanas metode Epson Micro Piezo tintes printera tehnoloģija, kas paredzēta lietošanai pēc 

pieprasījuma, augstas veiktspējas drukas galviņas tehnoloģija, kas paredzēta 
robustai drukāšanas videi, Variable Sized Droplet mainīgas krāsas pilienu tehnoloģija

Maks. izšķirtspēja 1440 x 720 dpi
Minimālais pilienu izmērs 2,5 pl
Vienpusējās drukas ātrums — liels 
ātrums / standarts / augsta kvalitāte

 460 / 385 / 200 - 15 x 10 cm (6 x 4 collas) izdrukas/h

Vienpusējās drukas ātrums — viena 
izdruka, izmantojot ātrās drukas režīmu

18,5 s - 15 x 10 cm (6 x 4 collas) izdrukas

Abpusējās drukas ātrums — standarts neattiecas 28 - A4 formāta izdrukas/h 
Tinte Tintes komplekts un krāsas 6 krāsas, integrēta tintes maisiņu sistēma, T46K tinšu saime, melns, ciāna, gaiša 

ciāna, gaiša fuksīna, fuksīna, dzeltena
Katras krāsas tintes daudzums 250 ml
Tintes tehnoloģija UltraChrome® D6r-S

Apdrukājamais materiāls Drukas materiālu apstrāde 65 m rullis (vienpusēja druka); manuāla 
padeve (vienas loksnes vienpusēja 

druka, automātiska abpusēja druka)

65 m rullis (vienpusēja druka); manuāla 
padeve (vienas loksnes vienpusēja 

druka, automātiska abpusēja druka); 
100 A4 lokšņu kasete (vienpusēja druka, 

automātiska divpusēja druka)
Atbalstītie ruļļu 89 mm (3,5 collas); 102 mm (4 collas), 127 mm (5 collas), 152 mm (6 collas), 

203 mm (8 collas), 210 mm (A4) / Drukāšanas garums: 50 mm ~ 1000 mm
Atbalstītie lapu izmēri (manuālās 
padeves vienpusējā druka)

Platums: 89 mm ~ 210 mm Garums: 148 mm ~ 1000 mm

Atbalstītie lapu izmēri (kasete / divpusēja 
druka)

Platums: 89 mm ~ 210 mm Garums: 148 mm ~ 297 mm

Papīra biezums (papīra rullis) 0,22 mm ~ 0,25 mm
Papīra biezums (manuālās padeves 
vienpusējā druka)

0,20 mm ~ 0,50 mm

Papīra biezums (kasete / divpusēja druka) 0,20 mm ~ 0,265 mm
Savienojamība Saskarnes Lielātruma USB, 100BASE-TX/10BASE-T, IEEE802.11b/g/n (WiFi)

Printera valoda ESC/P-R
Atmiņa 1 GB

Vides apstākļi Temperatūra (darbības vidē) No 10 līdz 35 ºC
Mitrums (darbības vidē) No 20 līdz 80 %
Temperatūra (uzglabājot) No -20 līdz +40 ºC
Mitrums (uzglabājot) No 5 līdz 85 % 

Izmēri Plat.xDziļ.xAugst. [mm³] Drukāšana (atvērta paplāte) 460x676x359 460x676x441
Drukāšana (atvērta paplāte + manuāla 
padeve) Pārsegs atvērts)

460x726x393 460x747x475

Uzglabāšana / izmērs skapī 460x374x343 460x438x423
Svars [kg] 17,6 kg 23,1 kg
Uzlabota drošība Kensington bloķēšanas savienojums; slēdzams(-i) tintes nodalījums(-i); 

paroles šifrēšana (LCD)
Vadības panelis Krāsa / 1,44 collas
Elektriskā specifikācija Spriegums; nominālā strāva maiņstrāva no 100 līdz 120 V, no 220 līdz 240 V, 50/60 Hz; 1,4 A
Enerģijas patēriņš Izslēgts / gatavība / miega režīms / 

izslēgts (gaidstāve)
Aptuveni 80 W / aptuveni 14 W / aptuveni 1,2 W / aptuveni 0,2 W

Skaņas līmenis -> (darbība) Skaņas spiediena līmenis <db(A)> Aptuveni 50 dB(A) vai mazāk
Papildu iespējas Abpusējas drukas padeves 

ierīce, vārpsta; EPSON SureLab 
OrderController; EPSON SureLab 

OrderController LE

Vārpsta; EPSON SureLab 
OrderController; EPSON SureLab 

OrderController LE

Izejmateriāli Apkopes bloks, rullīšu montāžas komplekts; T46K tintes komplekts; SureLab Pro-S 
Papery Glossy/Luster sērija; SureLab Photo Paper DS Glossy/Luster 190; SureLab 

Photo Paper DS Glossy/Luster 225; SureLab Photo Paper Glossy/Luster 250
Sistēma Atbalstītās operētājsistēmas OS: Windows®10, Windows®8.1 katram 32 bitu/64 bitu OS:  

Macintosh Mac OS X (10.9 vai jaunāka), macOS 11 11.0.x Linux
Citi Produkta kalpošanas laiks Daļu kalpošanas laika pārvaldības nomaiņas laiks: 400 000 izdrukātas loksnes vai 

ik pēc 5 gadiem.
Komplektācija Printeris, vārpsta, apkopes kaste, 

uzstādīšanas instrukcija. Rokasgrāmata 
par papīru, kompaktdisks, maiņstrāvas 

vads

Printeris, apbusējās padeves bloks 
(iesk. 100 >=A4 lokšņu kaseti; 

vārpsta, apkopes kaste, uzstādīšanas 
instrukcija. Rokasgrāmata par papīru, 

kompaktdisks, maiņstrāvas vads

Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics

http://www.instagram.com/Epson.baltics
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/



